Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

от 04.04.2018 г. № 424
                          г. Кинель

(«О проведении аукциона на право (
 заключения договоров аренды

 муниципального имущества»

          Во исполнение Приказа Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества организовать торги в форме открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района Кинельский Самарской области,        на:

      1.1.  Газопровод для газоснабжения пос.Михайловский, назначение: Сооружение. Протяженность 1337 м. (в том числе: газопровод высокого давления протяженностью 1330 м, диаметром 63 мм, глубиной -0,87 м; газопровод высокого давления протяженностью 7 м, диаметром 57 мм, высотой 1,2 м), инв.№210, лит 1, адрес объекта: Самарская область, Кинельский район, юго-восточнее п.Формальный. Кадастровый (или условный) номер 63:22:0000000:1700 (выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости собственность, №63-63-03/009/2011-479 от 10.05.2011 года), на срок пять лет.

      1.2.  Газопровод для газоснабжения пос.Михайловский, назначение: сооружение, газоснабжения. Протяженность 1349 м. (в том числе: газопровод низкого давления протяженностью 120 м, диаметром 100 мм, высотой 2,0 м, количество опор 20, задвижки 1 шт.; газопровод низкого давления протяженностью 340 м, диаметром 80 мм, высотой 2,0 м, количество опор 30, задвижки 1 шт.; газопровод низкого давления протяженностью 430 м, диаметром 65 мм, высотой 2,0 м, количество опор 30; газопровод низкого давления протяженностью 459 м, диаметром 50 мм, высотой 2,0 м, количество опор 35; ШГРП 1 шт.), инв.№198, лит 1, адрес объекта: Самарская область, Кинельский район, поселок Михайловский, улица Дорожная. Кадастровый (или условный) номер 63:22:1409001:286 (выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости собственность, №63-63-03/015/2011-112 от 14.03.2011 года), на срок пять лет.

Глава муниципального         подпись:
района Кинельский                                                                Н.В. Абашин

Скрипникова 21665
Рассылка: КУМИ –  6 экз., прокуратура – 1 экз.
ЗН